(Abbas.) Item dicit quod abbas multum extraneat se a confratribus

et multum dedignanter et toruo vultu respicit eos, nolens eis loqui sed

preteriens indignanier ;
et cum sederint secum in mensa tempore minu-

cionum, non est affabilis inter eos nee communicat cum eis in mensa, sed
tantum cum secularibus sibi seruientibus, et sic non tractat eos vt fratres

aut filios, sed tanquam forent sibi ignoti vel alieni.

(Abbas. 7
a
.)

Item dicit de multiplicatore vt supra, et quod
5 abbas

exercuit incantaciones, vt dicitur
;

6
et timet quod post visitacionem

domini abbas propter detecta in visitacione improperabit canonicis et

duriora eis exhibebit in correccionibus suis post visitacionem, quia sic

est solitus facere post alias visitaciones ordinariorum.
Prater Thomas Prestone dicit de multiplicatore vt supra.

(Abbas. I3
a
.)

Prater Thomas Asty
7

quod cum abbas propter

quasdam pecunias suas ablatas improperaret fratribus suis in generali
in capitulo quod eorum vnus eas haberet, nee aliquis hoc confiteretur,

facia incantacione per eum sumpsit vnum puerum et vncta vngue pollicis
8

pueri
9
fecit incantaciones suas, respiciens in vngue, et postea

10 venit ad

capitulum, et conuocatis fratribus improperabat cuidam isti Asty canonico,

quod ipse surripuit pecunias huiusmodi et sic diffamauit eum super furto
;

et cum in confessione iste Asty affectaret declarari pro innocente in hac

re, abbas diffidebat eum, nolens eum absoluere, sed iratus surrexit et abiit,

et postea reuelauit confessionem istius Asty in aliis confessatis, eou quod

1 Sic.
2 de omitted.
3 Written contmuatu and altered.
4 tune cancelled.
5 dominus cancelled.
6 The sentence is underlined up to this point.
7 Sic : dicit omitted.
8 Altered from pollice.
9 Altered from pueris.
10 All from sumpsit underlined in MS.
11 Interlined above idea cancelled.

1
5 Dec., 1440.

2 Called Whytley above. The form here seems to be Wytly, but may be Wylly :

the writing at this point is very cramped.
3 For spe*cial papal indulgences granted to visitors to the hospital in the Newarke in
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twenty shillings that he might have his share in the profits of the
chantries and obits.

(The abbot.) Also he says that they were wont to have in the

infirmary a yeoman and a serving-man to do service at the costs of the
house to the canons in their ailments, and now they have only a boy,
insomuch that, when the canons are ailing, no help is given them in

their needful wants in the abbot s default.